REQUERIMENTO - ABAIXO ASSINADO

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, encaminhando
a b a i x o - a s s i n a d o ,  s o l i c i t a n d o  a
implantação de uma linha de ônibus
saindo do Terminal Vila Luzita até o
Hospital da Mulher Maria Jose dos
Santos Stein, no Parque Novo Oratório,
passando em frente ao Shopping Atrium.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Plenário e nos termos regimentais, que seja expedido
ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, encaminhando abaixo-assinado,
solicitando a implantação de uma linha de ônibus saindo do Terminal Vila Luzita até o
Hospital da Mulher Maria Jose dos Santos Stein, no Parque Novo Oratório, passando em
frente ao Shopping Atrium.

Justificamos o presente requerimento tendo em vista a alta demanda para transporte
público no citado trajeto. Trata-se de uma região com grande densidade demográfica e a
linha facilitaria a vida de um número expressivo de pessoas, principalmente aquelas com
destino para o Hospital da Mulher Maria Jose dos Santos Stein.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 14 de maio de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-14T12:46:47-0300